
Area Tecnica
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni

Determinazione numero 324 del 19/02/2025

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA N. 316 DEL 18/02/2025 AVENTE PER 
OGGETTO: D.LGS. 285/92 ART. 80. D.P.R. 495/92 ART. 240. IMPRESA "AUTOGEM 
SRL". SEDE OPERATIVA DI MODENA (MO), VIA NONANTOLANA N. 1022. 
AUTORIZZAZIONE N. 138 DEL 22/09/2015. CODICE IMPRESA MO/AO6. NOMINA 
DELL'ISPETTORE DELLE REVISIONI ANDRONACHI DUMITRU. 

Il Funzionario delegato PARENTI GIULIA

Richiamata la determinazione  n. 316 del 18/02/2025 relativa all’istanza prodotta in data 
03/02/2025, assunta agli atti col prot. 3682 del 04/02/205, con la quale la società “AUTO-GEM 
SRL”  chiedeva  l'inserimento  del  Sig.  Andronachi  Dumitru,  nato  a  Chisinau  (Moldavia), 
nell'organico dell'officina ubicata in Modena (MO), Via Nonantolana n. 1022 in qualità di ispettore 
delle revisioni;

Considerato  che  alla  data  attuale  non  è  risultato  possibile  l’inserimento  dell’ispettore 
sopracitato  nell’anagrafica  del  Portale  dell’Automobilista  in  quanto  il  sig.  Andronachi  Dumitru 
risulta a tutt’oggi ancora inserito nell’organico di altra autofficina con la medesima qualifica di 
Ispettore alle Revisioni;

Visto che in base alla normativa vigente l’ispettore delle revisioni non può operare presso 
più sedi;

occorre  provvedere  all’annullamento  della  succitata  determinazione  n.  316  del 
18/02/2025;

Il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Giulia Parenti–Funzionario Amministrativo 
dell'Unità  Operativa  Trasporti  e  Concessioni  –  Area  Tecnica  –  Servizio  Programmazione 
Urbanistica, Scolastica e Trasporti.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 
qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .
Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 

Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860



Determinazione n. 324 del 19/02/2025 pag. n. 2

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Visto quanto disposto, relativamente alle competenze dei dirigenti, dall’art. 107, comma 3, 
del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267

Per quanto precede
DETERMINA

1) di ANNULLARE LA DETERMINAZIONE n. 316 del 18/01/2025 per le motivazioni 
specificate in premessa:

2) di rendere noto che i dati relativi alla presente determinazione saranno pubblicati sul sito 
internet della Provincia nella Sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 
23 del D.Lgs.33/2013.

3) di informare che il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo dell'Emilia-Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione 
o di notificazione, oppure con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
centoventi giorni dalla data di comunicazione o notificazione.

Il Funzionario delegato
PARENTI GIULIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


